
 
 

UCHWAŁA NR LI/401/22 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/330/21 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 23 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zach – pom. z 2021 r. poz. 6192) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 633 147,43 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 633 147,43 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały, 

3. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2022 roku” otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4. Załącznik Nr 15 „Dochody z tytułu opłat na podstawie art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym oraz wydatki na realizację zadań związanych z utrzymaniem przystanków 
komunikacyjnych w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5. Załącznik Nr 17 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Pyrzyce w 2022 roku realizowane z Funduszu 
Przewozów Autobusowych” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały, 

6. w § 5 w pkt 2 w ppkt 1 dodaje się lit. f o treści: „zabezpieczenie środków na obsługę długu w związku ze 
wzrostem stóp procentowych” w kwocie 110 846,79 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Majak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3622



Dochody budżetu Gminy Pyrzyce w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan wg projektu 

Uchwały 

budżetowej na 

2022 rok

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 997,33 18 997,33 30 000,00

01095 Pozostała działalność 48 997,33 18 997,33 30 000,00

0830 Wpływy z usług 4 347,33 4 347,33 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. 14 650,00 14 650,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 75,00 75,00 0,00

6004 Lokalny transport zbiorowy 75,00 75,00 0,00

2170 Środki otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 75,00 75,00 0,00

750 Administracja publiczna 47,60 47,60 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47,60 47,60 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 47,60 47,60 0,00

758 Różne rozliczenia 379 939,79 359 060,91 20 878,88

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 269 093,00 269 093,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 269 093,00 269 093,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 110 846,79 89 967,91 20 878,88

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
89 967,91 89 967,91 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
20 878,88 0,00 20 878,88

801 Oświata i wychowanie 189 931,22 189 931,22 0,00

80101 Szkoły podstawowe 93 572,22 93 572,22 0,00

Załącznik Nr 1                                             

do Uchwały Nr LI/401/22                                           

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                      

z dnia  25 sierpnia 2022r.

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3622



Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan wg projektu 

Uchwały 

budżetowej na 

2022 rok

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 572,22 90 572,22 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
3 000,00 3 000,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 3 270,00 3 270,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. 3 270,00 3 270,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
93 089,00 93 089,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana zbudżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami
93 089,00 93 089,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 156,49 11 156,49 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 156,49 11 156,49 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
7 450,00 7 450,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 706,00 2 706,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,49 500,49 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00 3 000,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 000,00 3 000,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
3 000,00 3 000,00 0,00

633 147,43 582 268,55 50 878,88RAZEM DOCHODY 

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3622



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 697,33 18 997,33 0,00 18 997,33 0,00 0,00 31 700,00 31 700,00 0,00

01095 Pozostała działalność 50 697,33 18 997,33 18 997,33 31 700,00 31 700,00 0,00 

600 Transport i łączność -64 056,00 -25 956,00 0,00 -25 956,00 0,00 0,00 -38 100,00 -38 100,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -55 000,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne -11 331,00 -11 331,00 -11 331,00 0,00 0,00 

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
2 200,00 -14 700,00 -14 700,00 16 900,00 16 900,00 

750 Administracja publiczna 47,60 47,60 0,00 47,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
47,60 47,60 0,00 47,60

758 Różne rozliczenia 110 846,79 110 846,79 0,00 110 846,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 846,79 110 846,79 110 846,79 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 459 024,22 459 024,22 269 093,00 181 316,84 8 614,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt. 2 i 3

                                                                                                                              WYDATKI

Załącznik Nr  2                                                                    

do Uchwały Nr LI/401/22                                            

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                                                                                    

z dnia  25 sierpnia 2022r.                                  

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finans. z 

udziałem śr. 

o których 

mowa w 

art..5 

ust.1pkt.2 i 3

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Zmiany 

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3622



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt. 2 i 3

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finans. z 

udziałem śr. 

o których 

mowa w 

art..5 

ust.1pkt.2 i 3

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Zmiany 

80101 Szkoły podstawowe 81 772,22 81 772,22 81 772,22 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
3 900,00 3 900,00 3 900,00

80132 Szkoły artystyczne 3 270,00 3 270,00 3 270,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00 4 000,00 4 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych

93 089,00 93 089,00 84 474,62 8 614,38

80195 Pozostała działalność 269 093,00 269 093,00 269 093,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
57 483,58 2 483,58 0,00 2 483,58 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

9004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
229,32 229,32 229,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

90095 Pozostała działalność 62 254,26 2 254,26 2 254,26 60 000,00 60 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
13 903,91 13 903,91 0,00 13 903,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,świetlice i 

kluby
5 327,17 5 327,17 5 327,17 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 8 576,74 8 576,74 8 576,74

926 Kultura fizyczna 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3622



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt. 2 i 3

Wydatki 

majątkowe 

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finans. z 

udziałem śr. 

o których 

mowa w 

art..5 

ust.1pkt.2 i 3

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Zmiany 

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 200,00 2 200,00 2 200,00

633 147,43 584 547,43 269 093,00 306 840,05 8 614,38 0,00 0,00 0,00 48 600,00 48 600,00 0,00   Ogółem wydatki:

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3622



Wydatki majątkowe realizowane w Gminie Pyrzyce w 2022 roku

1 2 3 4 5 6 7

1
010 01095

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Obromino (Grant sołecki - 15 000,00 zł, wkład własny  

- 1 500,00 zł)
GKŚiR 2022 16 500,00

2
010 01095

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Nowielinie (Grant sołecki - 15 000,00 zł, wkład 

własny  - 200,00 zł)
WO 2022 15 200,00

3 600 60016 Remont drogi nr 616010Z w miejscowości Letnin, gm. Pyrzyce IiID 2022 745 000,00

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej na ulicy Kilińskiego do Placu Wolności wraz z terenami 

przyległymi-etap I
IiID 2022 150 000,00

5 600 60017 Modernizacja sieci dróg gminnych na terenie Miasta Pyrzyce* - Polski Ład wkład własny IiID 2022-2023 6 000 000,00

6 600 60017

Przebudowa drogi na działce 108 droga Krzemlin do działki 429/1 w miejscowości Mielęcin - 

etap I opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej (wcześniej pod nazwą: 

Przebudowa drogi na działce 108 droga Krzemlin do działki 429/1 w m. Mielęcin w trybie 

zaprojektuj i wybuduj) (Środki Funduszu Sołectwa Krzemlin - 20 000,00 zł)

IiID 2022 20 000,00

7 600 60017
Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej nr 1562Z do drogi gminnej zlokalizowanej na działce 

270 (Środki Funduszu Sołectwa Mechowo - 15 568,96 zł)
IiID 2022 165 568,96

8 600 60017

Przebudowa drogi gminnej od ul. Głównej 2 wraz z odwodnieniem oraz oświetleniem na dz. 

429/1, 58/3, 59/2, 430/8, 127/1, 430/9, 430/1. Etap I - opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej. (Środki Funduszu Sołectwa Mielęcin - 27 045,67 zł)

IiID 2022 47 045,67

9 600 60017

Rozbudowa i przebudowa ul. Rycerza Przybora w m. Pyrzyce (dz. nr 40 i 38/14, dz. nr 27, 30, 

55 obr. 4m.) wraz z infrastrukturą drogową: I etap - opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej.

IiID 2022 150 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego i zakupów inwestycyjnych

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

Okres realizacji Kwota

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LI/401/22                     

Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 25 sierpnia 2022r. 

Lp. Dział Rozdz.

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3622



1 2 3 4 5 6 7

Nazwa zadania inwestycyjnego i zakupów inwestycyjnych

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

Okres realizacji KwotaLp. Dział Rozdz.

10 600 60017

Rozbudowa i przebudowa ul. Żwirki i Wigury (dz. nr 19, dz. nr 41, dz. nr 30, obr. 5 m. 

Pyrzyce) wraz z infrastrukturą drogową: I etap - opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej.

IiID 2022 160 000,00

11 600 60017
Przebudowa drogi w m. Ryszewo na działce nr 104 i 142 obr. Ryszewo wraz z infrastrukturą 

drogową: I etap - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.
IiID 2022 40 000,00

12 600 60020
Utwardzenie terenu na działce nr 212 wraz z zakupem i montażem wiaty przystankowej w 

sołectwie Turze (Środki Funduszu Sołectwa Turze - 2 200,00 zł)
GKŚiR 2022 16 900,00

13 710 71035
Przebudowa istniejącego chodnika na cmentarzu w miejscowości Brzezin (Środki Funduszu 

Sołectwa Brzezin - 16 000,00 zł)
GKŚiR 2022 66 000,00

14 710 71035
Budowa ciągu komunikacyjnego na nowej części cmentarza komunalnego w Pyrzycach 

polegająca na utwardzeniu terenu części działki nr 33 obr. 7 miasta Pyrzyce
GKŚiR 2022 140 000,00

15 710 71035
Wykonanie ciągu pieszego na cmentarzu w Stróżewie na dz. nr 64 (Środki Fundusz Sołectwa 

Stróżewo - 20 000,00 zł)
GKŚiR 2022 50 000,00

16 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Pyrzycach - etap I WO 2022 150 000,00

17 750 75095 Instalacja masztu w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną" WO 2022 8 000,00

18 801 80195
Rozbudowa i modernizacja budynku pływalni w Szkole Podstawowej przy ul. Tadeusza 

Rejtana 6 w Pyrzycach (wkład własny)
IiID 2022 608 634,00

19 801 80195 Przebudowa wraz z modernizacją Szkoły Podstawowej w Mielęcinie IiID 2022 257 750,00

20 801 80195
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej - Przebudowa wraz z modernizacją 

Szkoły Podstawowej w Mielęcinie.
IiID 2022 92 250,00

21 801 80195

Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Żabowie oraz Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Pyrzycach poprzez wyeliminowanie barier architektonicznych i 

technicznych (SP w Żabowie 203 000,00 zł, SP z OI 450 500,00 zł) - w ramach projektu 

Dostępna szkoła - Pyrzyckie szkoły bez barier

EKSiZ 2022-2023 653 500,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3622



1 2 3 4 5 6 7

Nazwa zadania inwestycyjnego i zakupów inwestycyjnych

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

Okres realizacji KwotaLp. Dział Rozdz.

22 801 80195

Termomodernizacja budynków użytecznosci publicznej Szkoły podstawowej w Okunicy, 

Szkoły podstawowej z OI im. Leonida Teligi w Pyrzycach, Pyrzyckiej Szkoły Muzycznej I 

stopnia.

IiID 2022 203 366,00

23 900 90015
Budowa oświetlenia w drodze nr 36 obręb Młyny, droga powiatowa - etap II (Środki 

Funduszu Sołectwa Młyny - 13 892,08 zł)
IiID 2022 39 100,08

24 900 90015

Budowa oświetlenia w drodze Nr 1764Z działka nr 64 obręb Pstrowice, droga powiatowa nr 

1563Z działka nr 25 obręb Pstrowice - etap II (Środki Funduszu Sołectwa Pstrowice -                       

15 922,82 zł)

IiID 2022 138 022,83

25 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości Obromino przy drodze nr 90, 172, 53 gmina Pyrzyce 

(Środki Funduszu Sołectwa Obromino - 15 968,97 zł)
IiID 2022 61 168,97

26 900 90015

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Ryszewo przy drodze powiatowej 1559Z 

obok działek nr 178/3, 162 i 159 (6 pkt.) II etap zadania wg wykonanej dokumentacji (środki 

Funduszu Sołectwa Ryszewo - 18 000,00 zł)

IiID 2022 48 000,00

27 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Reymonta w Pyrzycach IiID 2022 90 000,00

28 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Żabów IiID 2022 12 492,00

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ciepłowniczej od posesji nr 19A - do skrzyżowania z 

ul. Spokojną (etap 1 - opracowanie dokumentacji)
IiID 2022 20 000,00

30 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Kwiatowej od posesji nr 19 - do Niepodległości (etap 1 

- opracowanie dokumentacji)
IiID 2022 20 000,00

31 900 90095

Wykonanie pełnej dokumentacji placu zabaw wraz z doposażeniem o elementy siłowni 

zewnętrznej oraz koszy na śmieci (2 szt.) (Środki Funduszu Sołectwa Rzepnowo - 13 616,98 

zł)

GKŚiR 2022 13 616,98

32 900 90095

Utwardzenie terenu rekreacyjnego na działce nr 60/2 obręb Żabów gmina Pyrzyce (Wcześniej 

pod nazwą:'Wykonanie dokumentacji i wyposażenie miejsca rekreacyjnego oraz placu zabaw 

na boisku, dz. nr 60/2 obręb Żabów gmina Pyrzyce) (Środki Funduszu Sołectwa Żabów - 46 

153,10 zł)

GKŚiR 2022 46 153,10

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3622



1 2 3 4 5 6 7

Nazwa zadania inwestycyjnego i zakupów inwestycyjnych

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

Okres realizacji KwotaLp. Dział Rozdz.

33 900 90095
Doposażenie placu zabaw przy ul. Rycerza Przybora wraz z dokumentacją techniczną na 

działce nr 21/9 (Środki Funduszu Sołectwa Pyrzyce - 46 153,10 zł)
GKŚiR 2022 46 153,10

34 900 90095 Zagospodarowanie terenu parku im. Mariana Matysiaka -etap II IiID 2022 290 000,00

35 900 90095 Budowa pyrzyckich mini tężni solankowych (wkład własny) GKŚiR 2022 300 000,00

36 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Młyny IiID 2021-2022 716 000,00

37 921 92120 Rewitalizacja terenu przy murach obronnych na działce 6/3 w Pyrzycach PNiGM 2022 450 000,00

38 926 92695

Modernizacja budynku socjalno - gospodarczego w Brzesku poprzez wykonanie zadaszenia 

nad drzwiami wejściowymi wraz z wykonaniem odwodnienia, izolacji, opaski wokół budynku 

i przebudowa chodnika (wkład własny)

OSiR 2022 60 000,00

12 106 421,69

1 754 75405 Zakup radiowozu oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Pyrzycach OCiZK 2022 10 000,00

2 750 75095 Zakup sprzetu komputerowego i oprogramowania w ramach grantu Cyfrowa Gmina WO 2022 106 510,00

3 801 80195
Zakup schodołazów dla SP w Żabowie (kwota 20 000,00 zł) oraz SP z OI w Pyrzycach (kwota 

20 000,00 zł) w ramach projektu Dostępna szkoła - pyrzyckie szkoły bez barier.
EKSiZ 2022-2023 40 000,00

4 900 90095 Zakup małej architektury do Parku Jana Pawła II GKŚiR 2022 47 000,00

5 900 90095 Zakup elementów zabawowych do parku im. M. Matysiaka GKŚiR 2022 50 000,00

6 900 90095
Zakup kontenera z przeznaczeniem na budynek gospodarczy przy świetlicy wiejskiej w 

Giżynie (Fundusz Sołectwa Giżyn - 17 907,40)
WO 2022 17 907,40

271 417,40

Wydatki na inwestycje (605)

Wydatki na zakupy inwestycyjne (606)

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3622



1 2 3 4 5 6 7

Nazwa zadania inwestycyjnego i zakupów inwestycyjnych

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

Okres realizacji KwotaLp. Dział Rozdz.

12 377 839,09Razem

* Modernizacja sieci dróg gminnych na terenie Miasta Pyrzyce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład (w kwocie wydatków wpisany jest wkład własny) - Program 

Inwestycji Strategicznych.                                                                                                                                                                                                                                                                                

**  Rozbudowa i modernizacja pływalni w Szkole Podstawowej przy ul. Tadeusza Rejtana 6 w Pyrzycach - udział własny w II naborze Rządowego Funduszu Polski Ład.                                                                                                                                                                                                                                                      

***Wydatki majątkowe obejmują również rezerwę majątkową w kwocie  150 000,00 zł z przeznaczeniem na udział własny w II naborze Rządowego Funduszu Polski Ład.                                       

Ogółem wydatki majątkowe wynoszą: 12 527 839,09   zł.

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3622



Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60020 700,00 17 600,00 700,00 700,00 16 900,00

700,00 17 600,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 16 900,00

Dochody 

z tytułu opłat na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie 

zbiorowym tekst jednolity  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 ) oraz wydatki na realizację zadań związanych z 

utrzymaniem przystanków komunikacyjnych w  2022 roku

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LI/401/22

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                         

z dnia 25 sierpnia 2022r.

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 16 900,00 zł (w tym Środki Funduszu Sołectwa Turze - 2 200,00 zł) na realizację zadania pn:"Utwardzenie terenu na działce nr 

212 wraz z zakupem i montażem wiaty przystankowej w sołectwie Turze" wprowadzone niniejszą Uchwałą.

Ogółem

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3622



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60004 145 252,00 186 724,00 186 724,00 186 724,00

145 252,00 186 724,00 186 724,00 186 724,00

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Ogółem

Zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 Ustawy o finansach publicznych plan wydatków zwiększony o przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych z 2021r. w kwocie            41 472,00 zł , 

wprowadzony Uchwałą Nr XLVII/359/22 RM w Pyrzycach. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 58 552,00 zł wprowadzone Uchwałą Nr 

L/387/22 RM w Pyrzycach oraz zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 75,00 zł wprowadzone niniejsza Uchwałą.

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LI/401/22

Rady Miejskiej w  Pyrzycach

z dnia 25 sierpnia 2022r. 
Dochody i wydatki

budżetu Gminy Pyrzyce w 2022 roku

realizowane z Funduszu Przewozów Autobusowych

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3622


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-30T13:18:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




